



Gniezno, 4 października 2024 r.

INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

„Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o.”

Odpowiedź na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 3 października 2024 r.

Postępowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13 w sposób zgodny z Warunkami Zamówienia z dnia 1.10.2024 r.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź

Zamawiający posiada status prosumenta.

Zapytanie nr 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Zapytanie nr 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyłączy z postępowania PPE ze statusem prosumenta.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź

Zamawiający posiada 4 mikroinstalację fotowoltaiczne, każda o mocy 49,6 kWp.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź

Tak, umowy terminowe do 31.12.2024 r. Miesięczny okres wypowiedzenia.

Zapytanie nr 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź

Umowy z ENEA S.A.: 2 umowy kompleksowe, 1 umowa sprzedaży

Zapytanie nr 7

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź

1

Zapytanie nr 8

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawartę z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź

Zamawiający ma to na uwadze.

Zapytanie nr 9

wskazali Państwo w warunkach zamówienia ilość PPE. Niestety po zsumowaniu tych ilości łączna ilość PPE to nie 68. Czy zatem pojedyncze ilości PPE w poszczególnych taryfach są właściwe?

Odpowiedź

Poprawna ilość to 90 PPE.

Zapytanie nr 10

Proszę jeszcze o udostępnienie wykazu PPE zawierającego: numer PPE, adres, grupę taryfową oraz wolumen.

Odpowiedź

Zamawiający na wniosek udostępni wykaz PPE.

Zapytanie nr 11

Czy umowa będzie na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź

Tak, Umowa będzie na wzorze Wykonawcy po akceptacji Zamawiającego.


Prezes Zarządu
Jarosław Grobelny

Zamawiający

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego